
Департамент  социальной  защиты  населения  

администрации  Владимирской  области 
 

Государственное  бюджетное  учреждение  

социального  обслуживания  Владимирской  области  

«Судогодский  комплексный  центр  социального  обслуживания  населения» 
 
 

 

 П Р И К А З  
   

14.02.2017  № 36 

 г.Судогда  
 

 

Об учетной политике в части организации 

бюджетного учета  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О 

бухгалтерском учете», приказами Минфина России от 01.12.2010 № 157н 

«Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов 

государственной власти (государственных органов), органов местного 

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными 

фондами, государственных академий наук, государственных (муни-

ципальных) учреждений и Инструкции по его применению», от 16.12.2010 № 

174н «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных 

учреждений и Инструкции по его применению», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить новую редакцию учетной политики ГБУСО ВО 

«Судогодский комплексный центр социального обслуживания населения» 

(далее – Учреждение) для целей бухгалтерского учета, согласно приложению 

к настоящему приказу. 
 

2. Настоящий приказ применяется в целях ведения бухгалтерского 

учета, начиная с 01.01.2017 года. 
 

3. Ознакомить с настоящим приказом всех сотрудников Учреждения, 

имеющих отношение к учетному процессу. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

главного бухгалтера Учреждения, Зуеву Ольгу Николаевну. 
 

 

Директор                                                                                Н.В.Воронина 
 

 

 

 

garantf1://70003036.0/
garantf1://12080849.0/
garantf1://12081735.0/
garantf1://12081735.0/

